
FOUR SEASONS HOTEL THE BODRUM CUP ISTANBUL CHALLENGE
GEÇİCİ ETAP SONUÇLARI

2. GÜN SETUR FENERBAHÇE KALAMIŞ MARİNA - MARMARA ADASI ETABI
BODRUM CUP

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan Süre Fakı

Yeni 
Rate

1 BODRUM BELEDİYESİ DRAGONFLY 13 12:10:00 14:43:42 9.222 1,098 10.129 1 02:48:49 1,102
2 FOUR SEASONS HOTEL TAKE IT EASIER 12 12:10:00 14:51:44 9.704 1,053 10.219 2 02:50:19 1,053
3 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 14 12:10:00 14:45:11 9.311 1,126 10.486 3 02:54:46 1,117
4 RANDA 18 12:10:00 14:57:14 10.034 1,047 10.506 4 02:55:06 1,045
5 COBRA KING 16 12:10:00 15:17:48 11.268 0,952 10.722 5 02:58:42
6 AEGEAN PEARL 22 12:10:00 15:13:04 10.984 0,985 10.814 6 03:00:14 0,982
7 METRO GRANDI 20 12:10:00 14:53:18 9.798 1,109 10.869 7 03:01:09 1,099
8 JASMIN I 19 12:10:00 14:58:30 10.110 1,083 10.946 8 03:02:26 1,074
9 ARTEMISIA A 21 12:10:00 15:23:12 11.592 0,953 11.043 9 03:04:03 0,954

10 BÜYÜK YUNUS 30 12:10:00 15:14:46 11.086 1,001 11.097 10 03:04:57 0,998
11 BABATUNCA 42 12:10:00 15:13:31 11.011 1,009 11.105 11 03:05:05
12 GARGANTUA 44 12:10:00 15:07:18 10.638 1,047 11.141 12 03:05:41 1,040
13 SILVER MOON 11 12:10:00 15:32:40 12.160 0,918 11.160 13 03:06:00
14 NOSTALGIA 24 12:10:00 15:25:49 11.749 0,955 11.225 14 03:07:05
15 GLORIOUS 15 12:10:00 15:02:12 10.332 1,096 11.322 15 00:01:37 1,083
16 MÜSKEBİ 48 12:10:00 15:28:43 11.923 0,955 11.386 16 00:01:04 0,954
17 BORINA 1 17 12:10:00 15:07:02 10.622 1,084 11.518 17 00:02:12 1,071
18 ELELE II 25 12:10:00 15:21:30 11.490 1,029 11.828 18 00:05:10 1,017
19 FORA A 23 20

GULET A

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan Süre Fakı

Yeni 
Rate

1 BODRUM BELEDİYESİ DRAGONFLY 13 12:10:00 14:43:42 9.222 1,098 10.129 1 02:48:49 1,102
2 FOUR SEASONS HOTEL TAKE IT EASIER 12 12:10:00 14:51:44 9.704 1,053 10.219 2 02:50:19 1,053
3 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 14 12:10:00 14:45:11 9.311 1,126 10.486 3 02:54:46 1,117
4 COBRA KING 16 12:10:00 15:17:48 11.268 0,952 10.722 4 02:58:42
5 SILVER MOON 11 12:10:00 15:32:40 12.160 0,918 11.160 5 03:06:00
6 GLORIOUS 15 12:10:00 15:02:12 10.332 1,096 11.322 6 03:08:42 1,083

GULET B

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan Süre Fakı

Yeni 
Rate

1 RANDA 18 12:10:00 14:57:14 10.034 1,047 10.506 1 02:55:06 1,045
2 METRO GRANDI 20 12:10:00 14:53:18 9.798 1,109 10.869 2 03:01:09 1,099
3 JASMIN I 19 12:10:00 14:58:30 10.110 1,083 10.946 3 03:02:26 1,074
4 ARTEMISIA A 21 12:10:00 15:23:12 11.592 0,953 11.043 4 03:04:03 0,954
5 BORINA 1 17 12:10:00 15:07:02 10.622 1,084 11.518 5 03:11:58 1,071

GULET C

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan Süre Fakı

Yeni 
Rate

1 AEGEAN PEARL 22 12:10:00 15:13:04 10.984 0,985 10.814 1 03:00:14 0,982
2 BÜYÜK YUNUS 30 12:10:00 15:14:46 11.086 1,001 11.097 2 03:04:57 0,998
3 BABATUNCA 42 12:10:00 15:13:31 11.011 1,009 11.105 3 03:05:05
4 GARGANTUA 44 12:10:00 15:07:18 10.638 1,047 11.141 4 03:05:41 1,040
5 NOSTALGIA 24 12:10:00 15:25:49 11.749 0,955 11.225 5 03:07:05
6 MÜSKEBİ 48 12:10:00 15:28:43 11.923 0,955 11.386 6 03:09:46 0,954
7 ELELE II 25 12:10:00 15:21:30 11.490 1,029 11.828 7 03:17:08 1,017
8 FORA A 23 9

MOZAİK

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan Süre Fakı

Yeni 
Rate

1 MIHO DS 41 12:10:00 15:03:59 10.439 1,007 10.514 1 02:55:14
2 BELUGA 45 3

1. Hakem Komitesinden gelen veriler Yarışın 12 Knot'ın üzerinde yapıldığı yönündedir. Bu koşul neticesinde sonuçlar oluşturulmuştur.
2. 23 numara start edemedi  DNS
3. 45 no starta gelmedi  DNC


